
	

rn'w 	3u%7 

PORTARIA N° 5-0-3 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO 
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, 

Considerando que além de suas funções normais, a servidora 
ocupante do cargo de Coordenadora de Expediente, e a servidora ocupante do cargo de 
Coordenadora de Serviços Gerais, também ficario à disposição da Mesa da Câmara nos 
diversos trabalhos Legislativos, ou seja, em sessões ordinárias, extraordinárias e solenes, 
reuniões e demais eventos; 

• 	 RESOLVE: 

1) Atribuir à Servidora LUCIANA SILVA ROCHA, ocupante do cargo de 
Coordenadora de Expediente, em decorrência de ficar à disposição da Mesa da 
Câmara nos diversos trabalhos Legislativos, ou seja, em sessões ordinárias, 
extraordinárias e solenes, reuniões e demais eventos, fora das atribuições normais do 
cargo, a Função Gratificada "FG-X", a ser-lhe paga mensalmente com os 
vencimentos de seu cargo. 

2) Atribuir à Servidora ELIANA DA SILVA, ocupante do cargo de Coordenadora de 
Serviços Gerais, em decorrência de ficar a disposição da Mesa da Câmara nos 
diversos trabalhos Legislativos, ou seja, em sessões ordinárias, extraordinárias e 
solenes e demais eventos, fora das atribuições normais do cargo, a Função 
Gratificada "FG-X", a ser-lhe paga mensalmente com os vencimentos de seu cargo. 

Campo Limpo Paulista, 7 de janeiro de 2015. 

S esa da C ara, 

D JOSÉ RIBERTO A SILVJ',J 
Presidente 

A//""410 FI 	VALHO 	 ADALBERTENTINO DA SILVA 
1' Secretário 	 2 O  Secretário 

1 RODRIGUES CAÇULA 
10 Vice-Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos sete 
dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze. 	

/ 
José Be 	Rizzato 

Diretor de 7llstração e Finanças 


